
Uchwała Nr 613/42/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 maja 2015 
 

w sprawie zawarcia porozumienia ze Spółką Szpital Mazowiecki w Garwolinie Sp. z o. o. 

o współpracy przy realizacji II etapu zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa obiektu 

szkolno - szpitalnego w Garwolinie” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), 

art. 33 § 1 i § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Spółką Szpital 

Mazowiecki w Garwolinie Sp. z o. o. porozumienia o współpracy w zakresie realizacji II etapu 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa obiektu szkolno – szpitalnego w Garwolinie”, na który 

składa się w szczególności wybudowanie obiektu szkolno – szpitalnego i uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie. 
 

§ 2.  
 

1. Upoważnia się: 

1) Monikę Sokulską - Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Dorotę Myślińską – p.o. Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do zawarcia w imieniu Województwa Mazowieckiego porozumienia, o którym mowa  

w § 1, aneksów do porozumienia oraz do jego ewentualnego rozwiązania. 

2. Do składania oświadczeń woli wymagane jest łącznie działanie dwóch osób spośród 

wymienionych w ust. 1. 
 

§ 3. 
 

Udziela się pełnomocnictwa Jolancie Zaklika - Prezesowi Zarządu Spółki Szpital Mazowiecki 

w Garwolinie Sp. z o.o. do reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed organami 

administracji publicznej w sprawach związanych z uzyskaniem wszelkich opinii, uzgodnień  

i decyzji administracyjnych (w tym pozwolenia na użytkowanie) dla zadania inwestycyjnego 

pn.: „Budowa obiektu szkolno-szpitalnego w Garwolinie” z prawem do udzielania dalszych 

pełnomocnictw. 
 

§ 4. 
 

Środki na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, w kwocie 12.000.000 zł 

zostały zaplanowane: 

1) w roku 2015 w kwocie 4.000.000 zł w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2015 r. 

przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia  

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2015 rok,  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324) - w dziale 851, rozdziale 85195, § 6050; 

2)  w roku 2016 w kwocie 8.000.000 zł w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej uchwałą 

Nr 1/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2015 - 2039,  

z późn. zm.  

  



 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i 1195 oraz z 2015 r.  

poz. 211. 


